XIII. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XIV. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XV. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XVI. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XVII. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XVIII. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XIX. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XX. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XXI. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XXII. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XXIII. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XXIV. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

XXV. Per Sacram Congregationem pro Episcopis, singulis quinquennibus Praelatos Romanos Pontificis subiectis diligenter relationem...

Dichiarazione

Il vincolo contrattuale e non in forza di particolari voti.

II. La Prelatura Opus Dei è una struttura giurisdizionale secolare, e quindi:

a) i chierici ad essa incardinati appartengono a tutti gli effetti, secondo le disposizioni del diritto generale e di quello proprio della Prelatura...

b) i laici incorporati nella Prelatura non mutano la propria condizione personale, teologica e canonica...

c) lo spirito e il fine dell'Opus Dei sottolineano il valore santificante del lavoro professionale ordinario...

d) per quanto concerne le scelte in materia professionale, sociale, politica, ecc., i fedeli laici appartenenti alla Prelatura godono...

e) essa è una potestà ordinaria di regime o di giurisdizione, limitata a ciò che riguarda il fine specifico della Prelatura...